[image: ]

 REQUERIMENTO 003/2023

O VEREADOR QUE A ESTA SUBSCREVE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APRESENTA A SEGUINTE PROPOSIÇÃO, A SER APRECIADA E VOTADA PELOS SEUS PARES, REQUER:
Requeiro, que a SANEPAR – Companhia de Saneamento do Paraná, unidade de Renascença/ PR, esclareça alguns questionamentos sobre falta de água no município, especialmente no Bairro Zanella. Outra dúvida constante é o valor da fatura que muitas vezes não corresponde ao que foi gasto.

JUSTIFICATIVA:

O requerimento se faz necessário pois trata-se de pedido popular, que procurou auxílio através do Legislativo.

Sala das Sessões da Câmara de Renascença, aos 25 de Março de 2024.

Marcos Antonio Valandro
Vereador Proponente

Vereadores Apoiadores:

image1.jpeg
Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR